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Väståkraskolan i Anderslöv utsedd till Årets Guldstjärna i Arla Guldko 2025
Väståkraskolan i Anderslöv har blivit Årets Guldstjärna i Arla Guldko 2025. Specialpriset delas ut till den eller de som genom nytänkande, mod och handlingskraft inspirerar eller skapar bättre förutsättningar för offentliga kök. Väståkraskolan tog emot priset vid den stora Arla Guldkogalan under måndagen den 12 maj i Stockholm, en dag full av inspiration, lärande och matglädje.
På Väståkraskolan går mat, wellness och lärande hand i hand. Genom samarbete mellan kök, pedagoger och elever skapas en inkluderande skolmiljö med matpaneler, kockfritids och rörelseglädje. Skolans helhetstänk ger kunskap om hållbarhet och hälsosamma val och stärker gemenskapen. Här är wellness mer än ett koncept, det är en levande filosofi som skapar hälsa, kunskap och matglädje för framtiden. Skolans sätt att integrera mat, hälsa och utbildning har nu belönats med Årets Guldstjärna i Arla Guldko.
- Att få det här priset i Arla Guldko är mer än bara ett pris; det är ett erkännande av engagemang och kvalitet inom offentliga måltider, säger Lars-Philip Lindborg, kökschef på Väståkraskolan. Det ger inspiration och motivation till personalen och kan leda till positiva förändringar och utveckling inom verksamheten.

Juryns motivering:
Vinnarens wellness profil är ett strålande exempel på ett helhetsgrepp där eleverna får med sig verktyg för ett hälsosamt och hållbart liv. Genom att kombinera matglädje, hållbarhet och elevinflytande redan från förskoleklass och genom högstadiet skapar vinnaren en bestående och meningsfull påverkan på nästa generation. 

Finalister och vinnare i Arla Guldko utses av särskilt tillsatta jurygrupper, där några av Sveriges främsta stjärnkockar deltar. Juryn för Årets Guldstjärna leds av Fredrik Eriksson, Årets Kock 1987, och krögare på Långbro Värdshus och Restaurang Nationalmuseum. Vinnaren får, utöver äran, ta emot statyetten Arla Guldko, ett exklusivt diplom och ett utbildningsstipendium. 

Kontaktuppgifter till vinnare och finalister

Vinnare Årets Guldstjärna Arla Guldko 2025
Väståkraskolan i Anderslöv, Lars-Philip Lindborg, kökschef, Lars-Philip.lindborg01@trelleborg.se, tel: 073-3511193, Madelene Carlström, rektor, Madelene.Carlstrom@Trelleborg.se

Övriga finalister i Årets Guldstjärna
Frisk Mat, Anna Lindelöw Mannheimer, ordförande, anna.lm@friskmat.se, tel: 070-305 1516
Tullängsgymnasiet, Lena Sjöqvist, restaurangchef, lena.sjoqvist@orebro.se, tel: 076-5511251

För mer information:
Erica Elfving, projektledare Arla Guldko, Arla Foodservice, tel 076-1009346, erica.elfving@arlafoods.com

Om stjärnkockarna i jurygrupperna
- Marie Skogström, driver Mat & Vin Slottsparken. Marie deltar i juryn för Bästa Matglädjeförskola.
- Paul Svensson, gastronomisk ledare på Rosendals trädgård. Driver även Pauls kök, en konsultbyrå för hållbar utveckling. Paul deltar i juryn för Bästa Matglädjeskola
- Martin Moses, Årets Kock 2019, ägare av restaurang Human i Göteborg. Martin deltar i juryn för Årets Frukostlyft.
- Malin Söderström, driver restaurangen Moderna museet på Skeppsholmen i Stockholm. Malin deltar i juryn för Bästa Seniormatglädje. 
- Fredrik Eriksson, Årets Kock 1987, krögare på Långbro Värdshus och Restaurang Nationalmuseum. Fredrik leder juryn för specialpriset Årets Guldstjärna.
 
Om Arla Guldko – firar 25 år
Arla Guldko startade år 2000 som ett initiativ för att hylla vardagshjältar i den offentliga måltiden. Med tävlingen vill Arla driva på utvecklingen och sprida vardagshjältarnas arbetssätt med bland annat kvalitet, hållbarhet, råvaror i säsong, minskat svinn och pedagogik. Tävlingskategorierna i Arla Guldko 2025 är Bästa Matglädjeförskola, Bästa Matglädjeskola, Årets Frukostlyft samt Bästa Seniormatglädje. Dessutom delas utmärkelsen Årets Guldstjärna ut till den eller dem som direkt eller indirekt bidrar till att utveckla det offentliga köket. Läs mer här om tävlingen Arla Guldko
 
 


